石家庄四药有限公司现对药品（大容量注射液、水针、片剂、胶囊等）销售进行物流运输业务招标。现就物流招标相关事宜予以公告，竭诚欢迎符合条件的物流服务商（大型自有车队优先考虑）参加投标，期待长期合作、实现双赢。
       我司招标程序和内容有权因公司实际业务情况进行调整，投标企业将作为我司后续可能发生招标项目交易的重要参考。在正式签订合同前文件中任何条款均不构成我司的任何承诺或保证。
       一、招标项目：
       石家庄到全国各地公路整车和零担运输、铁路运输、海运、小票零担运输。
       二、项目概况：
       1、运输方式：公路运输、铁路运输、海运。
       2、运输时间：2025年3月16日-2025年12月31日。
       3、运输路线：指定线路运输，可承运一个或多个省份。
       4、承运范围：药品（大容量注射液、水针、片剂、胶囊）。
       5、项目概况：
       注：具体标段及要求以招标文件为准。
[image: image1]
       6、车辆要求：运输普货车辆必须具备营运资质，符合药品装车要求、及时派车，不得破损、变形及脏污等，足额购买货物保险，国六车辆优先。
       三、投标人资格要求：
       1、注册资金不低于200万元人民币。
       2、具有独立承担民事责任的能力，具有运输经营的相关资质证明。
       3、具备一定规模的医药物流类似业绩。
       4、财务状况良好，资金充足。
       5、遵守国家法律法规，具有良好的信誉和商业道德，无行贿受贿、偷税漏税及欺诈行为，无重大经济纠纷和走私犯罪记录。
       6、之前参与我司投标或履行运输合同过程中有违规、纠纷、不良记录或因自身原因不能完成运输任务的，我司有权决定不得参与本次投标。
       7、依法纳税。
       四、报名相关事宜：
       1、报名时间：2025年3月11日17：30截止。
       2、报名渠道：本项目接受现场报名和电子邮件报名，有意向投标单位须在2025年3月11日17:30前完成报告并发送报名材料至41250966@qq.com邮箱。
       3、报名资质材料
[image: image2]
       五、招标文件获取：
       1、资格审核：招标单位根据物流企业所提供材料进行资格审核，并通知提供招标资料(免费)给符合条件的物流企业参与后续投标工作。
       2、缴纳投标保证金：通过资格审核后，投标单位以银行转账方式缴纳5万元投标保证金。
       3、递交标书时间：已领取招标资料(免费)符合条件参与后续投标物流企业三个工作日内以邮寄和现场投递方式提供，一式三份(一正二副)，必须密封。(标书以书面形式和电子版-EXCEL格式U盘载体形式同时提供，所有纸质版资料需加盖骑缝章，标书组成内容要求参见招标单位提供的招标资料)。
       六、开标要求：
       1、由招标单位招标小组进行评标、议标、定标并确定入围物流商及最终中标物流商。
       2、中标结果通知时间：待评定完成三个工作日内。
       3、中标公告方式：招标单位将以中标通知书形式通知中标的物流公司。
       4、中标签订合同后，中标单位履约保证金收取标准：人民币10万元起(具体以中标合同为准)。若中标单位中标后弃标或在中标通知发出后未按约定时间内办理合同手续的，招标单位有权单方终止合作关系，解除通知书送达至中标单位即发生法律效力，且不退回投标保证金，并可重新定标。合作期内中标单位存在违约或不符合招投标要求的，招标单位有权终止合作关系且不退还履约保证金。
       5、中标单位中标后签订年度合同，合作期间应按照相关合同严格执行，招标单位可以根据自身需要选择中标单位或其他运输，且招标单位不对合作量作任何的承诺。
       6、投标保证金的退回：确定中标方后7个工作日内，按原汇款账号无息退回。(如发现围标、串标、故意压低价格、中标后不履行合同等恶意参标竟标者，经核实，投标保证金恕不退还)。
       7、出现下列情形之一，为废标：
       （1）影响招标公正的违法、违规行为的。
       （2）投标单位的报价均超过了招标单位预算价格。
       （3）因重大变故，招标任务取消的。
       七、联系方式：
       招标单位：石家庄四药有限公司
       联系人：王女士/高女士
       联系电话：0311-67790096
       八、监督与投诉：
       此项招标受集团督察部监督。如有举报信息，相关联系方式如下：
       举报电话：0311-67167228；
       通信地址：石家庄市经济技术开发区兴业街8号石门大厦集团督察部。

石家庄四药有限公司
储运部
2025年3月4日